Depolama Uniteleri

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP
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QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

QNAP

Uriin

RAIL-BO2 RACK TIPI MODEL ICIN RAY TAKIMI
(RESMI DISTRIBUTOR GARANTILI)

TS-233 2 YUVALI 2GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

TS-433-4G 4 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribiitér Garantili)

TS-432X-4G 4 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distriblitér Garantili)

TS-435XeU-4G 4 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distriblitér Garantili)

TS-832PX-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

TS-133 1 YUVALI 2GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

TS-632X-4G 6 YUVALI 4GB DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribitor Garantili)

TS-473A 4 YUVALI 8GB DEPOLAMA UNITESI (Resmi
Distribitor Garantili)

TS-432PXU-RP-2G 4 YUVALI 2GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

TS-832PXU-RP-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

TS-873A-8G 8 YUVALI 8GB NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribiitér Garantili)
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Qnap

Qnap

Qnap

Qnap
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Qnap

10+

5+

10+

Stok

Fiyat

105,00

345,45

628,95

838,95

.080,45

.678,95

271,95

.038,45

.678,95

.783,95

.888,95

.993,95
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usb
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usb
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QNAP TS-1232PXU-RP-4G 12 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

QNAP TS-873AeU-4G 8 YUVA NAS DEPOLAMA UNITESI
(Resmi Distribiitér Garantili)

QNAP TS-873AEU-RP-4G 8 YUVALI 4GB NAS DEPOLAMA
UNITESI (Resmi Distribiitér Garantili)

Qnap

Qnap

Qnap

2.728,95 USD

3.253,95 USD

3.778,95 USD



